[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 281 / 2013

CONSIDERANDO que várias obras realizadas no município construídas por meio de recursos próprios ou por verbas estaduais e federais apresentam problemas;

CONSIDERANDO que muitos destes problemas têm aportado nesta Casa de Leis, e poderiam ter sido evitados por meio de fiscalizações ao longo da obra.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe quem é o responsável pelo acompanhamento das obras licitadas pela Prefeitura Municipal (realizadas com todo tipo de recurso).
Monte Azul Paulista, 13 de Dezembro de 2013.

Eliel Prioli
Antônio Arnaldo Gurjon

vereadores